



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
WOJEWÓDZKI SZPITAL IM. DR JANA BIZIELA**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 052/371-16-00 fax 052/370-05-31
Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
tel.052/36-55-296 fax 052/36-55-752

NZZ/64/D/07

Bydgoszcz, dnia 16.11.2007 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku
(nr sprawy: NZZ/64/D/07)**

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.) w związku z zapytaniem zadanymi przez oferenta w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi.

Zapytanie 1

Grupa 32

Czy zamawiający wymaga, aby przyrządy do szybkiego przetaczania płynów wykonane były z materiału wolnego od lateksu, transparentnego i posiadały ręczną pompkę gruszkę, oraz antyszokowy manometr ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Grupa 32

Jakiej pojemności mają być przyrządy do szybkiego przetaczania płynów 500ml, czy 1000 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2

Dotyczy grupy 3.

Czy zamawiający wymaga, aby strzykawka tuberkulinowa była z wtopioną na stałe, czy dołączoną igłą?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby strzykawka była z dołączoną igłą.

Dotyczy grupy 4.

Czy zamawiający wymaga, aby strzykawka insulinowa była z wtopioną na stałe, czy dołączoną igłą?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby strzykawka była z dołączoną igłą.

Dotyczy grupy 18.

Czy zamawiający dopuści w poz. 1, 2 i 3 cewnik Foley z balonem 3 ml?

Czy zamawiający dopuści w poz. 4-11 cewnik Foley z balonem 10 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy grupy 25.

Czy zamawiający dopuści w poz. 1-5 następujące rozmiary igieł do nakłuć lędźwiowych:

0,46 x 88

0,5 x 88

0,7 x 88

1,1 x 88

1,2 x 88?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy grupy 27.

Czy zamawiający dopuści w poz. 1 kaniulę w rozmiarze 0,9mm (22G)?

Czy zamawiający dopuści w poz. 3 kaniulę w rozmiarze 1,3mm (18G)?

Czy zamawiający dopuści w poz. 4 kaniulę w rozmiarze 1,5mm (17G)?

Czy zamawiający dopuści w poz. 5 kaniulę w rozmiarze 1,75mm (16G)?

Czy zamawiający dopuści w poz. 7 mandryn do kaniuli w rozmiarze 0,9mm (22G)?

Czy zamawiający dopuści w poz. 9 mandryn do kaniuli w rozmiarze 1,3mm (18G)?

Czy zamawiający dopuści w poz. 10 mandryn do kaniuli w rozmiarze 1,5mm (17G)?

Czy zamawiający dopuści w poz. 11 mandryn do kaniuli w rozmiarze 1,75mm (16G)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie 3**Grupa 2**

Prosimy o dopuszczenie przeliczenia ceny asortymentu za opakowanie 100 sztuk. Jednostka miary opakowanie będzie przyjęta tylko do wyceny i odpowiednio przeliczona w celu możliwości podania cen zaokrąglonych do dwóch miejsc po przecinku. Podanie ceny za sztukę w przypadku w/w pozycji zmusi nas do zawyżenia ceny jednostkowej, co jest warunkiem niekorzystnym dla Zamawiającego. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dopuszczenie wskazania ceny jednostkowej z dokładnością do 4 miejsca po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuścił taką możliwość w SIWZ. Patrz załącznik nr 2A grupa 2 kolumna 7.

Grupa 5, poz. 1-2

1. Czy Zamawiający będzie wymagał strzykawek 50 ml o długości całkowitej w/w strzykawki wynoszącej min 17,5 cm?
2. Czy Zamawiający będzie wymagał aby strzykawki 50 ml posiadały zabezpieczenie przed przypadkowym wypadaniem tłoka w postaci dodatkowego plastikowego pierścienia?
3. Czy Zamawiający będzie wymagał strzykawek 50ml do pomp infuzyjnych posiadających prostopadłe wycięcie na tłoku zabezpieczające przed przypadkowym wypadnięciem z pompy?
4. Czy Zamawiający będzie wymagał aby na opakowaniu jednostkowym strzykawek do pomp infuzyjnych 50ml, była zawarta fabrycznie nadrukowana informacja odnośnie materiału z jakiego została wykonana w/w strzykawka oraz informacja producenta o braku zawartości lateksu?
5. Czy Zamawiający wymaga aby strzykawki luer – lock posiadały bezpośrednio na produkcie oznaczenie producenta (logo) oraz typ strzykawki? Tego typu rozwiązanie pozwala na szybką i wiarygodną identyfikację strzykawki w pompie bez konieczności posiadania jej opakowanie jednostkowego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Grupa 7

1. Czy Zamawiający będzie wymagał aby rękawice chirurgiczne pudrowane były wyposażone w podłużne wzmocnienie uniemożliwiające zsuwanie się rękawic w trakcie zabiegu?
2. Czy Zamawiający wymaga aby rękawiczki chirurgiczne były pakowane w zewnętrzne opakowanie foliowe podciśnieniowo pozbawione powietrza (próżniowe)? Rozwiązanie tego typu pozwala na natychmiastową identyfikację wszelkich mikrouszkodzeń opakowania i skutecznie wyklucza ryzyko użycia wyjąłowanej rękawicy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Grupa 8

1. Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentów potwierdzających testowanie rękawic diagnostycznych na przenikalność dla substancji chemicznych wykorzystywanych w laboratoriach diagnostycznych oraz w środkach myjących i dezynfekcyjnych. Pełna i wiarygodna informacja o czasie przenikania przez rękawice różnych substancji chemicznych pozwala właściwie zaplanować prace personelu i zagwarantować tym samym wysoki poziom bezpieczeństwa.
2. Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty certyfikatu wydanego przez jednostkę notyfikowaną potwierdzającego kontrolę i nadzór ze strony jednostki notyfikowanej nad zgodnością rękawic z normą EN 455?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dokumentów które określił w SIWZ.

Grupa 9

Czy Zamawiający wymaga, aby przedłużacz do pompy infuzyjnej był wykonany z PVC nie zawierającego ftalanów di(2-etyloheksylowych) DEHP. Jest on najczęściej stosowanym w PVC ftalanem, który zaburza rozwój komórek, wywołuje zmiany w narządach rozrodczych, wątrobie oraz jest podejrzewany o działanie rakotwórcze.

Odpowiedź:

Nie jest to konieczny wymóg.

Grupa 12

Czy Zamawiający wymaga aby kraniki trójdrożne posiadały trójamienne pokrętło umożliwiające swobodną i precyzyjną obsługę w/w kraników?

Odpowiedź:

Nie jest to konieczny wymóg.

Grupa 18, poz.1-3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Foley'a dwudrożnych w rozmiarze 6,8,10 z balonem 3 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Grupa 18, poz. 4-5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Foley'a dwudrożnych z balonem 5-10 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Grupa 18, poz. 6-11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Foley'a dwudrożnych z balonem 5-15 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Grupa 25

Czy Zamawiający wymaga aby igły do nakłuć lędźwiowych były opakowane w opakowanie nierozrywalne Tyvec?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Grupa 27

1. Czy Zamawiający wymaga aby biomateriał z którego została wykonana kaniula został potwierdzony opublikowanymi badaniami klinicznymi? Zastosowanie kaniul wykonanych z takiego biomateriału potwierdzonych w/w badaniami pozwoli obniżyć wskaźnik wczesnych powikłań kaniulacji, a tym samym zapewni bezpieczeństwo pacjentów oraz umożliwi stałe podnoszenie jakości usług medycznych.
2. Czy Zamawiający wymaga, aby kaniule posiadały wskaźnik krwi w postaci zastawki antyzwrotnej zabezpieczającej przed wypływem krwi?

Odpowiedź:

Pkt. 1. Zamawiający nie wymaga.

Pkt. 2. Zamawiający nie wymaga.

Grupa 28

Czy Zamawiający wymaga aby kaniule pediatryczne posiadały zdejmowalny uchwyt ułatwiający wprowadzenie kaniuli do naczynia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Grupa 30

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły Touchy o długości 90 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 4

Grupa 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji igły iniekcyjne wyłącznie w rozmiarze 0,45 x 23 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Grupa 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji igły iniekcyjne wyłącznie w rozmiarze 0,45 x 12 mm lub 0,45 x 16 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Grupa 2 poz. 1

Czy podając cenę za op.-100 szt. dla ww. pozycji można przy przeliczeniu sztuk na opakowania zaokrąglić liczbę opakowań w górę, tj. zamiast 1666,6 op. po 100 szt. podać cenę za 1667 op. 100 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuścił taką możliwość w SIWZ. Patrz załącznik nr 2A grupa 2 kolumna 7. Zamawiający dopuszcza zaokrąglenie liczby opakowań w górę.

Grupa 3 poz. 1, grupa 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości w górę.

Grupa 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny również w innym kolorze niż biały?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Grupa 14 poz. 1-16

Prosimy o podanie długości zgłębników w ww. pozycjach, gdyż każdej długości odpowiada inna cena.

Odpowiedź:

Rozmiar od 6 do 20. Długość 800 mm.

Rozmiar od 22 do 36. Długość 1000 mm.

Grupa 18 poz. 1, 2, 3

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycjach cewników Foley'a o pojemności balonu 3-5 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Grupa 18 poz. 4, 5, 6

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycjach cewników Foley'a o pojemności balonu 5-15 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Grupa 27 poz. 1-6 oraz 7-12

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycjach 1-6 **kaniul w skali G (Gauga)** Informujemy, że jest to skala, która odpowiednio przelicza średnicę zewnętrzną w milimetrach kaniul (skala podana w mm różni się od skali w G wartością nie większą niż 0,1 mm). Skala podawana w G jest obecnie stosowana przez producentów, co jest zgodne z wymogami normy EN ISO 10555-1 (pkt 6 poz. b). Skala G jest stosowana przy każdego rodzaju kaniuli i aby dokonać rejestracji wyrobu musi ona posiadać rozmiar w skali G, jednocześnie jednak każdy z producentów indywidualnie określa rozmiar kaniul dodatkowym rozmiarem. Każdemu kolorowi oraz każdej skali G odpowiadają następujące rozmiary stosowane przez producentów:

G 26	fioletowy	- 0,6
G 24	żółty	- 0,7
G 22	niebieski	- 0,8 lub 0,9
G 20	różowy	- 1,0 lub 1,1

G 18	zielony	- 1,2 lub 1,3
G 17	biały	- 1,4 lub 1,5
G 16	popielaty	- 1,7 lub 1,8
G 14	pomarańczowy	- 2,0 lub 2,1

Równocześnie prosimy o dopuszczenie w poz. 7-12 mandrynów, tego samego producenta co kaniule, o kompatybilnym względem kaniul rozmiarze wyrażonym odpowiednio w skali Gauga.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie 5

Grupa 2 poz. 1-4

Uprzejmie proszę o przeliczenie sztuk na opakowanie =100szt., w celu łatwiejszej wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość w SIWZ. Patrz załącznik 2A grupa 2 kolumna 7.

Grupa 10 poz. 1

Czy zamawiający przez pojęcie „dwudrożny przyrząd do podawania tlenu” ma na myśli dwie wypustki do wprowadzania do nosa, czy 2 przewody ?

Odpowiedź:

Dwie wypustki.

Grupa 18 poz. 1-11

Proszę o sprecyzowanie co zamawiający miał na myśli przez zapis 4,7 mm.

Odpowiedź:

Objętość.

Grupa 18 poz. 1-3

Proszę o dopuszczenie balon 3-5 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Grupa 18 poz. 4-11

Proszę o dopuszczenie balon 15-30 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Grupa 21 poz. 1

Proszę o dopuszczenie 3(90mm).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Grupa 21 poz. 2

Proszę o dopuszczenie 2(80mm)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Grupa 21 poz. 3

Proszę o dopuszczenie 1(70mm)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Grupa 21 poz. 6

Proszę o dopuszczenie 000(40mm)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Grupa 25 poz. 1

Proszę o dopuszczenie 0,5x75

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Grupa 25 poz. 5

Proszę o dopuszczenie 1,25x90

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Grupa 28 poz.1

Proszę o dopuszczenie ,6mmx19mm 26G

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Grupa 31 poz.3

Proszę o dopuszczenie 4,0litra

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający mógłby odstąpić od wymogu dołączenia do oferty dokumentów dopuszczających do obrotu ? Wykonawca złożyłby tylko oświadczenie o ich posiadaniu, natomiast dokument dostarczy przed podpisaniem umowy lub też na każde żądanie zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie 5

Czy zamawiający dopuści przedłożenie w ofercie wykazu dostaw, w którym wartości poszczególnych grup zostaną zsumowane ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści w grupie 2,3,4 podanie ceny za opakowanie a~100 szt. Po uprzednim przeliczeniu ilości sztuk na opakowania i odpowiednim zaznaczeniu tego w formularzu cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuścił takie rozwiązanie w SIWZ -w grupie 2 -patrz załącznik nr 2A grupa 2 kolumna 7. Zamawiający dopuszcza w grupie 3,4 z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości w górę.

Czy Zamawiający dopuści w grupie 2 strzykawki pakowane w kartoniki max. do 250 sztuk? Pragniemy zaznaczyć, że opis „op. max. 100 szt.” W obecnej formie jest charakterystyczny dla konkretnego wyrobu konkretnego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści w grupie 5 poz. 1 i 2 strzykawki trzyczęściowe do pompy infuzyjnej 50/60 ml z końcówką Luer –Lock.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Czy zamawiający dopuści w grupie 9 poz. 2 przedłużacz do pompy infuzyjnej czarny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Czy zamawiający w grupie 25 poz. 1 dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych o rozmiarze 0,45 x 88?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Czy zamawiający w grupie 25 poz. 2 dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych o rozmiarze 0,5 x88?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Czy zamawiający w grupie 25 poz. 3 dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych o rozmiarze 0,7 x88?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Czy zamawiający w grupie 25 poz. 4 dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych o rozmiarze 1,1 x88?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający w grupie 27 odstąpi od wymogu jednego producenta na kaniule i mandryny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od powyższego wymogu.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w grupie 27 pozycja 1-12 kaniul i mandryn w skali G(Gauga). Informujemy, że jest to skala, która, odpowiednio przelicza średnicę zewnętrzną w milimetrach kaniul (skala podana w mm różni się skalą w G wartością nie większą niż 0,1 mm). Skala podawana w G jest obecnie stosowana przez producentów co jest zgodne z wymogami norm EN ISO 10555-1 (pkt./6 poz. B). Skala G jest stosowana przy każdym rodzaju kaniuli i aby dokonać rejestracji wyrobu musi ona posiadać rozmiar w skali G, jednocześnie jednak każdy z producentów indywidualnie określa rozmiar kaniul dodatkowym rozmiarem. Każdemu kolorowi oraz każdej skali G odpowiadają następujące rozmiary stosowane przez producentów.

G 24 żółty - 0,6 lub 0,7

G 22 niebieski -0,8 lub 0,9

G 20 różowy - 1,0 lub 1,1

G 18 zielony - 1,2 lub 1,3

G 17 biały - 1,4 lub 1,5

G 16 popielaty -1,7 lub 1,8

G 14 pomarańczowy – 2,0 lub 2,1 lub 2,2

Prosimy zatem Zamawiającego o dopuszczenie skali G jako odzwierciedlającej podstawowy rozmiar kaniuli i mandryny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Grupa 5

Czy zamawiający oczekuje strzykawek z wcięciem na tłoku umożliwiającym stabilizację strzykawki w pompie infuzyjnej ?

Odpowiedź:

Nie jest to konieczny wymóg.

Grupa 9

Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści przeźroczysty przedłużacz do pompy infuzyjnej ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Grupa 9

Czy w poz. 2 Zamawiający dopuści bursztynowy przedłużacz do podawania leków światłoczułych ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Grupa 18

Prosimy o sprecyzowanie czego dotyczy podany parametr 4,7 mm?

Odpowiedź:

Objętości.

Grupa 18

Czy w poz. 1-3 Zamawiający wymaga cewnika z prowadnicą ułatwiającą w prowadzenie cewnika?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Grupa 18

Czy w poz. 1-3 Zamawiający dopuści cewnik foley`a z balonem o pojemności 5-10ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Grupa 23

Czy w celu lepszej identyfikacji produktu zamawiający wymaga, aby rurki intubacyjne posiadały wyraźny znacznik głębokości oraz oznaczenie numeru rozmiaru i serii na rurce i opakowaniu jednostkowym ?

Odpowiedź:

Nie jest to konieczny wymóg.

Grupa 27

Czy zamawiający dopuszcza do składania ofert na kaniule dożylnie, których rozmiary średnicy zewnętrznej cewnika wyrażone są w międzynarodowych jednostkach Gauge, których dokładna konwersja na milimetry nie jest możliwa ze względu na obowiązujące przy przeliczeniach przybliżenia i dopuszcza tolerancje $\pm 0,1$ mm/zgodnie z PN-EN ISO 10555-5, która ustanawia równoważne rozmiary średnic w milimetrach, odpowiadające temu samemu romiarowi w Gauge'ach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający